EU
SECRETARIA DE DESE

EZAR
NO E MEIO AMBIENTE

, 1

 ÉÕRÁ P
BRANCA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDJCAÇÃO

A gestora infra-assinado, no uso de suas atribuições lgais e, considerando haver a Comissão
Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimehto de licitação cujo objeto versa sobre
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 2a ETAPA DA AMPLIAÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE
ÁGUA DA SEDE DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA!CE.

RESOLVE:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
CONCORRÊNCIA N° 00212023CP, para que produza seus efeitos legais 9 jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o
J
presente processo HOMOLOGADO E

ADJUDICADO em favor das seguinte(s) licitante(s):

VENCEDOR:
CIMENCOL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ N° 23.587.21510001-56, pelo valor global de R$
4.810.044,71 (Quatro milhões, oitocentos e dez mil, quarenta e quatro reais e setenta e um centavos).

Divulgue-se.

Ao setor competente para as providências cabíveis.

edra Branca/CE, 12 de dezembro de 2023.

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br
R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000